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Svensk FöretagsFörmedling hittar amerikansk köpare åt 
svenskt börsbolag 
 
Svensk FöretagsFörmedling – en av Sveriges ledande företagsmäklare – var 
rådgivare vid försäljningen av Studsvik Nuclear AB:s verksamhet inom 
persondosimetri. Köpare är NYSE-noterade Landauer, Inc.  
 
– Vi förmedlar cirka 150 företagsaffärer per år och har under hösten märkt en ökad 
aktivitet, där även ett större antal internationella aktörer söker svenska företag som ett 
alternativ till att själva starta egen lokal verksamhet. Försäljningen av en del av 
Studsviks verksamhet till en amerikansk köpare är ett av flera kvitton på att vi utöver 
vårt rikstäckande nätverk även når köpare långt utanför Sveriges gränser, säger Henrik 
Tisell på Svensk FöretagsFörmedling. 
 
Uppdraget att hitta rätt köpare till Studsvik Nuclear AB:s (ett dotterbolag inom den 
börsnoterade Studsvikkoncernen) verksamhet inom persondosimetri påbörjades under 
försommaren och avslutades i dagarna. Att söka köpare på den globala marknaden är 
också viktigt för många av de bolag som står inför generationsskiften här i Sverige. 
Bedömningen är att enbart i Sverige finns mellan 150 000 och 200 000 företag som 
planerar ett generationsskifte de närmaste åren. 
 
– Vi fick det här uppdraget för att vi har gedigen erfarenhet av att driva effektiva 
transaktionsprocesser och förmåga att arbeta internationellt. Jag vågar också påstå att vi 
har landets största lista på möjliga intressenter. Och just att ha många som tittar på ett 
objekt är en viktig framgångsfaktor för alla som ska sälja ett bolag, fortsätter Henrik 
Tisell. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Henrik Tisell, Svensk FöretagsFörmedling, tel 0730-44 72 92,  
e-post: henrik.tisell@sffab.se 
 

Svensk FöretagsFörmedling är Sveriges ledande företagsmäklare med inriktning på små- och 
medelstora företagsöverlåtelser. Svensk FöretagsFörmedling har ett rikstäckande nätverk med lokala 
experter och kan med bolagets beprövade modell, mångåriga erfarenhet och breda branschkunskap 
förmedla företag både nationellt och internationellt. Svensk FöretagsFörmedling har under 30 år 
medverkat till att 3 500 företag har hittat nya ägare. 


